
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 70507-2014 z dnia 2014-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Turobin 

1.Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej odwadniającej ul. 

Szczebrzeską w Turobinie. 2.Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: a) roboty ziemne, b) 

studnie prefabrykowane, c) kanały, d) wpusty deszczowe, e) przebudowa... 

Termin składania ofert: 2014-04-28  

 

Turobin: Budowa kanalizacji deszczowej odwadniającej ul. Szczebrzeską w Turobinie 

Numer ogłoszenia: 104313 - 2014; data zamieszczenia: 15.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 70507 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Turobin, ul. Rynek 4, 23-465 Turobin, woj. lubelskie, tel. 

84 6833343, faks 84 6833335. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji deszczowej 

odwadniającej ul. Szczebrzeską w Turobinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 

kanalizacji deszczowej odwadniającej ul. Szczebrzeską w Turobinie. 2. Zakres zamówienia 

obejmuje wykonanie: a) roboty ziemne, b) studnie prefabrykowane, c) kanały, d) wpusty 

deszczowe, e) przebudowa istniejących przyłączy wod. - kan. f) rozebranie i renowacja 

nawierzchni drogowych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt 

budowlano - wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, 

przedmiar robót, rysunki techniczne, stanowiące integralną część SIWZ. 4. Roboty, o których 

mowa wyżej należy wykonać z materiałów Wykonawcy. 5. Wykonawca zobowiązany jest do 

zapewnienia obsługi geodezyjnej tj. wytyczenie w terenie, wykonania dokumentacji 

powykonawczej geodezyjnej uzgodnionej z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Biłgoraju. 6. Zamawiający, zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy 

dopuszcza rozwiązania równoważne rozwiązaniom opisanym w dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót za 

pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia. 7. Zamawiający, 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70507&rok=2014-04-02


zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy, dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych w każdym 

przypadku, w którym dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót budowlanych, przedmiary robót posługują się znakami towarowymi, patentami lub 

oznaczeniem pochodzenia. 8. W przypadku zastosowania przez Wykonawcę rozwiązań 

równoważnych, jest on obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały lub roboty 

budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, by 

parametry i cechy użytkowe rozwiązań równoważnych nie były gorsze od opisanych przez 

Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-5, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WOD-BUD sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 436919,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 286922,05 

 Oferta z najniższą ceną: 286922,05 / Oferta z najwyższą ceną: 386411,15 

 Waluta: PLN. 

 
 


